bet werden konnen? Wenigſtens ſollte dieſes als
ein vorzugliches und merkwurdiges Alterthumsſtuck
unſerer Gegend, welches ſich bey allen erlebten Re
volutionsepochen durch 12 Jahrhunderte und ſelbſt
bey dem allgemeinen Umſturze ſeiner zahlreichen
Schweſtern in Thuringen und Sachſen noch allein
zu erhalten das Gluck hatte, zum ewigen Andenken
aufbewahrt und geſchutzt werden!!!

P 2 No. I.

No. J.
Da dieſe Urkunde bereits in Falkenſtelns Thurin—

giſcher Chronik und a. m. O. abgedruckt iſt: ſo lie
fere ich hier nur dieſe einſchlagende Stelle:

,Dedi praeterea S. Petro et suis monachis ad

usus diverſos Silvain quae ob numerositatem
cervorum Hirzhruil vocatur à meridiana pla-

ga urhis versus orientem usque ad terminos
regionis Orlaa, quam regionem Pippino Pa-
latino Comiti in beneſicium tradidi. Dedi
nihilominus ad supracietum Cœnobium villas

à Slavis in eadem Silva factas scilicet Tonec-

dorf, Tagebehtestete, Tutelstete, Meychen-
rod, Hochdorf et alias plures. et aquam
Geram ad capturam piscium, monachis à
meridiana parte urhis usque ad terminum Cu-
rude ministerialis mei Gishodi. Dedi etiam

de curia mea ad usus fratrum C. modios tri-

tiei C. ordei et totidem avenae et cetera omnia

mea
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mea in Thuringia. Ad hunc mihi dilectum
Iocum contuendum dedi ministeriales meos
cum omni eorum Sobole et possessione quo-

rum haec sjnt nomina Gishodum, Gilbertum
Ecelcehardum, Wolfholdum, Gisen, Egenon,
Wolegisum, Omarum, Sigebertum, Theod-
hertum, Theodericum, Adelbotum, Adel-
gorum, Gelfradum „Irfridum, Gunzelinum,
Guntramum et ceteros omnes meos famulos

et famulas in Thuringian,

No. II.
TIn Nomine S. et indivicluae rinitatis.“

Notum sit omnibus Christi ſidelibus tam modernis
quam post futuris, quocl Ego Henrieus gratia

Dei moguntinae Sed. Archiep. Praedecesso-
rum meorum religiosis institutis derota men-

te consentio, et quidquid ab eis in honorem
Dei et laudem Sancitum est, sanctum teneo,

et quidquid ab eis Canonice reprobatum est

irritum teneo. et quidquid ab eis Ecclesia-
Stica authoritate in melius Commutatum est,

utilitatis aut necessitatis causa ratum esse
cenſeo; siquid vero ex his quae decreverint
per negligentiam vel antiquitatem deprava-
tum est, aut oblivioni traditum est, libenter

D0n3
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et devote pro consilio catholicorum virorum
et pro posse meo restauro. Hujus itaque
benevolentiae constantia firmatus Abhatiam

S. Petri in Erffort in patrocinium meae deſen-
sionis Assumo et quidquid honoris et utilita-
tis ab Antecessoribus meis ei collatum est,